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Kapslownica 'młotkowa''

Cena 42,60 zł

Numer katalogowy RAFEX003349

Kod EAN 5904816014778

Producent Browin

Opis produktu
﻿Alternatywa dla drogich profesjonalnych kapslownic — kapslownica młotkowa to najtańszy, ale równie skuteczny sposób na
zakapslowanie szklanych butelek kapslami o wymiarze fi 26 mm.Wysoka jakość — kapslownica wykonana jest z plastiku w
czerwonym kolorze oraz metalu. Posiada wygodną rączkę, która nie wyślizguje się z dłoni- kapslowanie nawet wielu butelek
nie sprawia więc żadnych problemów!Nieodłączny element wyposażenia każdego piwowara — kapslownica o długości 14,5 cm
to niezastąpione wyposażenie każdego domowego browarnika. Z tym produktem kapslowanie jest szybkie, łatwe i
bezpieczne.Do różnego rodzaju napoi — dzięki kapslownicy młotkowej w prosty i szybki sposób zakapslujesz butelki z piwem,
wodą oraz sokiem, a ich wygląd nie będzie odbiegał od tych przygotowanych w procesie profesjonalnej produkcji!Proste
użycie — kapslowaną butelkę postaw na kilkukrotnie złożonej ścierce, w celu zamortyzowania uderzenia. Następnie nałóż
kapsel na butelkę, przyłóż kapslownicę i uderz w nią młotkiem (do kapslowania zaleca się stosowanie młotków
gumowych).Wyposażenie każdego domowego piwowara zawiera bardzo ważny element — kapslownicę, za pomocą której
możemy zabezpieczyć piwa rozlane do butelek z zachowaniem ich profesjonalnego wyglądu. Specjalistyczna kapslownica to
duże koszty — warto więc przyjrzeć się alternatywie, czyli niskobudżetowej, a zachowującej wysoką jakość zarówno
użytkowania, jak i zabezpieczania butelek, kapslownicy młotkowej.Kapslownica młotkowa to produkt przeznaczony do
kapslowania butelek metodą ręczną — za pomocą kapsli o wymiarze fi 26 mm. Wykonana z plastiku w kolorze czerwonym
oraz metalowych elementów jest niezwykle poręczna i wygodna, a także łatwa w użyciu. Kapslowanie butelek metodą ręczną
jeszcze nigdy nie było tak skuteczne! Produkt pozwoli Ci na zakapslowanie butelek z domowym piwem oraz sokami tak, że
będą one wyglądały profesjonalnie i sprawdzą się jako wysokiej jakości prezent dla najbliższych! Kapslownica młotkowa to
również fantastyczny pomysł jako zapasowe akcesorium — w przypadku zepsucia się kapslownic automatycznych.Sposób
użycia: Butelkę postaw na kilkukrotnie złożonej ściereczce w celu zamortyzowania uderzenia. Na szyjkę nałóż kapsel, a do
niego przyłóż kapslownicę. Uderz gumowym młotkiem w kapslownicę. Sprawdź, czy kapsel dokładnie przylega do butelki -
powinien zostać zaciśnięty na szyjce.
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